

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Imperatriz
Câmara Municipal de Imperatriz
Pregão Eletrônico - 001/2022



Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR CRISTAL COM 15 X 2 KG - FD. COM 15 X 02 KG - Valor Referência: 129,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	FD. COM 15 X 02 KG	160 Fardo	118,43	18.948,80	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0002 - ÁGUA MINERAL COM 48 COPOS DE 200 ML - CAIXA COM 48 X 200 ML - Valor Referência: 37,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 48 X 200 ML	6.000 Pacote	21,18	127.080,00	Homologado em 22/03/2022 15:53:42 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0003 - ÁGUA MINERAL COM 48 COPOS DE 200 ML - CAIXA COM 48 X 200 ML - Valor Referência: 37,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 48 X 200 ML	2.000 Pacote	21,18	42.360,00	Homologado em 22/03/2022 15:53:42 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0004 - BISCOITO DE SAL AMANTEIGADO CX C/ 20 X 400 G - CAIXA COM 20 X 400 G - Valor Referência: 96,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 20 X 400 G	150 Caixa	71,50	10.725,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0005 - BISCOITO DOCE CAIXA COM 20 X 400 G - CAIXA COM 20 X 400 G - Valor Referência: 92,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 20 X 400 G	120 Caixa	76,95	9.234,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0006 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 20 X 400 G - CAIXA COM 20 X 400 G - Valor Referência: 93,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 20 X 400 G	120 Caixa	92,80	11.136,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0007 - LEITE EM PO INTEGRAL , PCT 400 G - PACOTE COM 400 G - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 400 G	900 Unidade	10,78	9.702,00	Homologado em 22/03/2022 15:54:26 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0008 - ACHOCOLATADO EM PÓ CX COM 24 X 400 G - CAIXA COM 24 X 400 G - Valor Referência: 108,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	CAIXA COM 24 X 400 G	50 Caixa	92,80	4.640,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0009 - ADOÇANTE DIETÉTICO 100 ML - FRASCO COM 100 ML - Valor Referência: 4,63



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/09/2022 às 09:48:57.
Código verificador: 35D72A

Página 1 de 3



FLS. 197
CPL

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	FRASCO COM 100 ML	60 Frasco	4,30	258,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0010 - AGUA MINERAL GALÃO 20 LTS (RECARGA) - GALÃO COM 20 L - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	GALÃO COM 20 L	350 Unidade	10,05	3.517,50	Homologado em 22/03/2022 15:54:44 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0011 - AGUA MINERAL GALÃO 20 LTS - GALÃO COM 20 L - Valor Referência: 24,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	GALÃO COM 20 L	100 Unidade	24,70	2.470,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0012 - AGUA MINERAL COM GÁS GARRAFA PET DE 500 ML - GARRAFA PET COM 500 ML - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	GARRAFA PET COM 500 ML	3.000 Unidade	1,80	5.400,00	Homologado em 22/03/2022 15:55:18 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0013 - CAFÉ EM PÓ PACOTE DE 250 G - PACOTE COM 250 G - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 250 G	900 Pacote	8,50	7.650,00	Homologado em 22/03/2022 15:55:26 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0014 - CAFÉ SOLÚVEL PACOTE DE 100 G - PACOTE COM 100 G - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 100 G	260 Pacote	6,45	1.677,00	Homologado em 22/03/2022 15:55:51 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0015 - LEITE EM PO INTEGRAL, INSTANTANEO PACOTE DE 400 G - PACOTE COM 400 G - Valor Referência: 17,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 400 G	3.750 Pacote	13,50	50.625,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0016 - LEITE EM PO INTEGRAL, INSTANTANEO PACOTE DE 400 G - PACOTE COM 400 G - Valor Referência: 17,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 400 G	1.250 Pacote	13,50	16.875,00	Homologado em 25/03/2022 17:10:39 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0017 - MANTEIGA COMUM COM SAL 500 G - POTE COM 500 G - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	POTE COM 500 G	600 Unidade	15,65	9.390,00	Homologado em 22/03/2022 15:56:04 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa


0018 - ROSQUINHA DE COCO PACOTE COM 300 G - PACOTE COM 300 G - Valor Referência: 11,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DO O LTDA.	PACOTE COM 300 G	400 Pacote	8,90	3.560,00	Homologado em 22/03/2022 15:56:14 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa



[Handwritten signature]

FLS. 148
CFL


Amauri Alberto Pereira de Sousa
Autoridade Competente



